МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                                                                                         № 12

с. Новоюгино

О внесении изменений в решение

Совета Новоюгинское сельского поселения

от 23.12.2015 №299 «О земельном налоге

 на территории муниципального образования

«Новоюгинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 23.12.2015 №299 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» следующие изменения:

-  подпункты 2, 3 пункта 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения                                          Н.В. Захаров